vel principuin, oblatione fidelinm, seu

aliis iuslis ciiusis, praestante Domino,

poterilis adipisci, firma vobis vestrisque

successoiibus, et illibata permaneant; in

quibus baec propriis duximus exprimenda

vocabulis: curtem S. Martini cum ecclesia

et castro, quod dicitur Petra Canaria,

cum omnibus suis pertinentiis: curtem S.

Salvatoris cum ecclesia et pertinentiis suis;

curtem de duce cum ecclesia et perti-

nentiis suis: curtem de Garda cum ec-

clesiis, districlu, omnibusque pertinentiis

suis: curtem de Gravilia cum ecclesìa

pe/tinenliisque suis: curtem, quae dicitur

Gomoiga, cum ecclesia pertinentiisque

suis: curtem Vignalis cum ecclesia et

pertinentiis suis: curtem Carelii cum ec-

clesia et pertinentiis suis: plebem S. Al-

bani in Candubrio cum pertinentiis suis:

ecclesiam S. Evasii in Quinliano cum
pertinentiis suis: ecclesiam S. Georgii,

quae est sita in Monte Curio, cum per-

tinentiis suis: ecclesiam de Ceresola cum

Bull. Rom. Voi. IL 59

pertinentiis suis: ecclesiam Sancti Antonii

de Braida cum decimis et pertinentiis

suis: ecclesiam S. Columbani de Monte-

Claro cum pertinentiis suis: ecclesiam

S. Georgii de Montale cum pertinentiis

suis: ecclesiam Sancti Andreae de Tra-

vano cum decimis et pertinentiis suis:

ecclesiam S. Mariae in Spelunca cum
pertinentiis suis: ecclesiam Infirmorum

cum pertinentiis suis; ecclesiam Novam
cum pertinentiis suis: ecclesiam S. Lau-

renzi cum pertinentiis suis: ecclesiam S.

Bartholomaei in Saxo cum pertinentiis

suis, et medielatem mercati: mercatum

S. Columbani, et aliud mercatum de Oliva,

centum decem solidorum papien. in curie

Anraemalae: villa de Stabulo, villa de

Conio, villa de Cavana Nova, decima de

Pradello Antonino, villa de Dusbagno,

villa de Salso, mansum Guasconi, pos-

sessionem Theodosii de Cigognis , villa

Biulurni, broidumque et pralum Don-

nicalum in Monte Pennicis , monte de

Menningo, villa de Cerreto, villa de Ca-
vana cum braida (1) Donnica, Sapateli

et Boverelum, moutem de Lesma, villam

de Boncore, villam Taiclelli, Pratum-

Longurn, mansum Bugeii , Gambalata

Runclium de Grillo, Frarelum, Runclium
de Pradilia, mansum Barbuti, mansum
de Petra Columba, mansum de Vaccari-

tia, mansum de Sylva, mansum de Bu-
zochi, mansum de Costa-Alta, mansum
de Gonfienti, mansum de Garda, mansum
Bonisenioris de Cavello, mansos de Uzoli

Casarilia, mansum Usignoli inler Bobium
et Traebiam, mansum deMotio, mansum
de Gosino, mansum de Asino, mansum
de Niblo, mansum de Oniziis, mansum
de Cerecesola, mansum de Albino, man-
sum de Curio, mansum de Buchia